РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

     БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

    САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПАВЛОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 29 декабря 2011 г. № 46
О передаче муниципального имущества в оперативное управление администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Руководствуясь ст. 296 Гражданского Кодекса РФ, Уставом  сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий от 27.02.2007 г. № 31 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в оперативное управление администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области муниципальное имущество, указанное в приложении.

2. Администрации сельского поселения Новопавловка подготовить проект договора об использовании имущества на праве оперативного управления.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Новопавловка                                                                      В.М. Елистратов
Приложение

к постановлению главы администрации

сельского поселения Новопавловка

от 29.12.2011 г. № 46

Перечень

муниципального имущества, передаваемого в оперативное управление

администрации сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес, техническая характеристика, инвентарный номер
	Кол-во
	Год постройки приобретения
	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Телефон сот.Nokia С5-03
	13000555
	1
	2011
	7200,00

	2.
	Принтер НР LJ Pro P1102
	130014
	1
	2011
	5500,00

	3.
	МФУ НР LaserJet М1132
	13000556
	1
	2011
	10900,00

	Итого:

	23600,00